
 

Unga entreprenörer mötte näringslivet på Live! i 
Älmhult! 
 

Årets upplaga av UF-mästerskapen och UF-mässan i Kronoberg blev en stor succé! I 
samarbete med IKEA och Älmhults kommun fylldes Live! i Älmhult av mer än 170 
utställande UF-företag, hundratals elever, engagerade UF-lärare, partners och 
jurymedlemmar. 

Årets mässa satte nya rekord i antalet utställande UF-företag och totalt samlades över 500 elever, och 
närmre 170 UF-elever tävlade i olika kategorier, dessutom var Mobergsskolan på plats för att ställa ut och 
spela in material till deras podcast. 

”I år är det första gången ett företag går in som samarbetspartner på det sätt som IKEA har 
gjort. Deras engagemang har varit en avgörande faktor för årets framgång och har gett 
mässan och mästerskapen helt nya förutsättningar.” 

- Veronica Anderberg, regionchef på Ung Företagsamhet Kronoberg. 

Utöver IKEA har Älmhults kommun och Life at Home varit värdefulla partners för evenemanget. Både 
IKEA och Älmhults kommun är sedan tidigare partners till Ung Företagsamhet Kronoberg, och samverkan 
likt denna stärker oss.   

Dagen inleddes redan klockan 08.00 med montering av montrar och parallella tävlingar runtom i arenan. 
Vid 11.00 öppnades dörrarna för besökare och vid 16.00 avslutades mässan. Efter en intensiv dag med 
mässbygge, tävlingar och näringslivslunch avslutades evenemanget med en energifylld prisutdelning. Totalt 
14 vinnare korades, varav 11 kommer att representera Kronoberg vid SM senare i vår. En av tävlingarna, 
Life at Home, var en nyhet för i år tack vare samarbetet med IKEA.   

”Nivån på de tävlande UF-företagen har i år varit otroligt hög, och det har verkligen varit på detaljerna som 
det avgjorts. Vi ser en tydlig dominans från Växjö Fria Gymnasium och Procivitas Privata Gymnasium, som 
lägger stort fokus på UF-företagande i sin undervisning,” säger Anton Rost, huvudansvarig för UF-mässan. 

Kvällens alla vinnare:  

Årets UF: Greenshred UF, Växjö Fria gymnasium 
Årets ekologiskt hållbara: Moss UF, Procivitas 
Årets Socialt hållbara: Framgångsmetoden UF, Växjö Fria gymnasium 
Årets tjänst: Framgångsmetoden UF, Växjö Fria gymnasium 
Årets Innovation: Papi UF, Växjö Fria gymnasium 
Årets vara: Corten UF, Växjö Fria gymnasium 
Årets säljare: Leo Fransson Sjögren, Procivitas gymnasium 
Årets Hantverk: Naturgiven UF, Växjö Fria gymnasium 
Årets Affärsplan: Moss UF, Procivitas 
Årets Marknadsföring: Waivy UF, Procivitas 
Årets UF-lärare: Henrik Lindestam, Procivitas 
Årets UF-skola: Ingelstadgymnasiet  
 
Årets förebild: Linus Sjöstrand, Haganässkolan 
Life är home: Beatybag UF, Sunnerbogymnasiet 



 
 


